
Kreisverbandsmeisterschaft KK-Auflage DSC 2025
24.05.2025     in Eimbeckhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.47.10

KK-Auflage 50m (DSC) Herren Seite: 1

Stand: 24.05.2025 18:49 Uhr Gesamt

1  07016 SG Lauenau 548 Ringen

54 Kluczny, Jürgen 185
52 Leiser, Elke 182
53 Ehlers, Michael 181

2  07007 SV Eimbeckhausen I 545 Ringen

28 Abend, Torben 189
29 Platte, Michael 184
30 Jobs, Torre 172

3  07007 SV Eimbeckhausen II 517 Ringen

27 Grube, Katharina 186
26 Hain, Nathalie 179
25 Jobs, Sabrina 152

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 07007 SV Eimbeckhausen III 518 Ringen

31 Grube, Friedrich 189
33 Platte, Ina 172
32 Schlanze, Steffen 157



Kreisverbandsmeisterschaft KK-Auflage DSC 2025
24.05.2025     in Eimbeckhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.47.60

KK-Auflage 50m (DSC) Senioren Seite: 1

Stand: 24.05.2025 18:49 Uhr Gesamt

1  07002 SV Bad Münder 07 I 574 Ringen

7 Moddelmog, Frank 198
6 Rebeschke, Rainer 191

67 Licht, Sigrid 185

2  07007 SV Eimbeckhausen I 562 Ringen

18 Schomburg, Birgit 190
16 Klenke, Alla 189
17 Holle, Karen 183

3  07008 SSV Bennigsen 558 Ringen

37 Scharnhorst, Dagmar 187
36 Scharnhorst, Rolf 187
35 Meuer, Ingrid 184

4  07002 SV Bad Münder 07 II 548 Ringen

10 Licht, Karl-Friedrich 192
11 Kramb, Oswald 186
9 Schmidt, Hans-Günther 170

5  07027 Schützengilde Springe 543 Ringen

55 Ziehlke, Erich 191
56 Bormann, Hans-Jürgen 178
57 Kumlehn, Brunhilde 174

6  07009 SG Eldagsen 541 Ringen

43 Ruhe, Hermann 186
45 Schulz, Olaf 181
44 Treger, Friedrich 174

7  07028 SV Völksen II 538 Ringen

8  07007 SV Eimbeckhausen III 523 Ringen

9  07007 SV Eimbeckhausen II 522 Ringen

10  07012 SV Hachmühlen I 514 Ringen

Disqualifiziert wurden:

 07028 SV Völksen I DISQ.



Kreisverbandsmeisterschaft KK-Auflage DSC 2025
24.05.2025     in Eimbeckhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.47.50

KK-Auflage 50m (DSC) Altersklasse Herren Seite: 1

Stand: 24.05.2025 18:49 Uhr Gesamt

1  07008 SSV Bennigsen 565 Ringen

40 Schneiderling, Axel 191
39 Herrmann, Elke 187
38 Herrmann, Udo 187

2  07003 SSV  Bad Münder 546 Ringen

14 Rabsch, Andresa 182
12 Starke, Uwe 182
13 Stell-Ditzel, Andreas 182

3  07001 SV Altenhagen 1 507 Ringen

1 Sohns, Tobias 178
3 Woggon, Uwe 175
4 Wolf, Simon 154



Kreisverbandsmeisterschaft KK-Auflage DSC 2025
24.05.2025     in Eimbeckhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.47.10

KK-Auflage 50m (DSC) Herren Seite: 1

KM-Rekord: 0
Stand: 24.05.2025 18:49 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 65 Hische, Stefan  07029 SSG Stadt Eldagsen 95 97 192

2 28 Abend, Torben  07007 SV Eimbeckhausen I 96 93 189

3 66 Keller-Berté, Christian  07028 SV Völksen 91 94 185

4 53 Ehlers, Michael  07016 SG Lauenau 89 92 181

5 30 Jobs, Torre  07007 SV Eimbeckhausen I 85 87 172

Außer Konkurrenz haben geschossen:

29 Platte, Michael  07007 SV Eimbeckhausen I 90 94 184



Kreisverbandsmeisterschaft KK-Auflage DSC 2025
24.05.2025     in Eimbeckhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.47.50

KK-Auflage 50m (DSC) Altersklasse Herren Seite: 1

KM-Rekord: 0
Stand: 24.05.2025 18:49 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 40 Schneiderling, Axel  07008 SSV Bennigsen 97 94 191

2 31 Grube, Friedrich  07007 SV Eimbeckhausen III 92 97 189

3 64 Schridde, Carsten  07029 SSG Stadt Eldagsen 94 92 186

4 1 Sohns, Tobias  07001 SV Altenhagen 1 92 86 178

5 4 Wolf, Simon  07001 SV Altenhagen 1 81 73 154

kErg 2 Rodriguez Reina, Emilio  07001 SV Altenhagen 1 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

32 Schlanze, Steffen  07007 SV Eimbeckhausen III 85 72 157



Kreisverbandsmeisterschaft KK-Auflage DSC 2025
24.05.2025     in Eimbeckhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.47.60

KK-Auflage 50m (DSC) Senioren Seite: 1

KM-Rekord: 0
Stand: 24.05.2025 18:49 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 7 Moddelmog, Frank  07002 SV Bad Münder 07 I 99 99 198

2 10 Licht, Karl-Friedrich  07002 SV Bad Münder 07 II 95 97 192

3 23 Schomburg, Heinrich  07007 SV Eimbeckhausen III 95 96 191

4 55 Ziehlke, Erich  07027 Schützengilde Springe 96 95 191

5 6 Rebeschke, Rainer  07002 SV Bad Münder 07 I 98 93 191

6 63 Oliva Molina, Jose  07028 SV Völksen II 95 95 190

7 58 Matuszak, Karsten  07028 SV Völksen I 97 93 190

8 36 Scharnhorst, Rolf  07008 SSV Bennigsen 94 93 187
(Anz. 10er: 9)

9 38 Herrmann, Udo  07008 SSV Bennigsen 94 93 187
(Anz. 10er: 8)

10 43 Ruhe, Hermann  07009 SG Eldagsen 93 93 186
11 11 Kramb, Oswald  07002 SV Bad Münder 07 II 95 91 186
12 54 Kluczny, Jürgen  07016 SG Lauenau 90 95 185
13 60 Hampe, Burkhard  07028 SV Völksen I 92 92 184
14 13 Stell-Ditzel, Andreas  07003 SSV  Bad Münder 92 90 182

(Anz. 10er: 7)
15 12 Starke, Uwe  07003 SSV  Bad Münder 92 90 182

(Anz. 10er: 6)
16 45 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen 88 93 181
17 46 Schmolke, Holger  07012 SV Hachmühlen I 90 91 181
18 34 Busse, Klaus-Dieter  07008 SSV Bennigsen 93 87 180
19 56 Bormann, Hans-Jürgen  07027 Schützengilde Springe 91 87 178
20 62 Irger, Bernhard  07028 SV Völksen II 86 91 177
21 21 Peter, Christian  07007 SV Eimbeckhausen II 87 89 176
22 48 Hillebrand, Franz  07012 SV Hachmühlen I 83 92 175
23 3 Woggon, Uwe  07001 SV Altenhagen 1 87 88 175
24 44 Treger, Friedrich  07009 SG Eldagsen 84 90 174
25 20 Holle, Uwe  07007 SV Eimbeckhausen II 90 83 173
26 61 Romeike, Eckhard  07028 SV Völksen II 85 86 171
27 24 Peter, Gunther  07007 SV Eimbeckhausen III 84 86 170
28 9 Schmidt, Hans-Günther  07002 SV Bad Münder 07 II 85 85 170
29 22 Klausing, Bernd  07007 SV Eimbeckhausen III 77 85 162
30 47 Seidel, Harald  07012 SV Hachmühlen I 85 73 158

kErg 41 Runge, Hans-Joachim  07009 SG Eldagsen 0 0 0
kErg 42 Schmidt, Heinrich  07009 SG Eldagsen 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

19 Gerland, Hagen  07007 SV Eimbeckhausen II 87 86 173

Disqualifiziert wurden:

59 Meyer, Jörg  07028 SV Völksen I 91 90 DISQ.



Kreisverbandsmeisterschaft KK-Auflage DSC 2025
24.05.2025     in Eimbeckhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.47.11

KK-Auflage 50m (DSC) Damen Seite: 1

KM-Rekord: 0
Stand: 24.05.2025 18:49 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 27 Grube, Katharina  07007 SV Eimbeckhausen II 91 95 186

2 25 Jobs, Sabrina  07007 SV Eimbeckhausen II 76 76 152

Außer Konkurrenz haben geschossen:

33 Platte, Ina  07007 SV Eimbeckhausen III 89 83 172



Kreisverbandsmeisterschaft KK-Auflage DSC 2025
24.05.2025     in Eimbeckhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.47.51

KK-Auflage 50m (DSC) Altersklasse Damen Seite: 1

KM-Rekord: 0
Stand: 24.05.2025 18:49 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 14 Rabsch, Andresa  07003 SSV  Bad Münder 89 93 182

2 26 Hain, Nathalie  07007 SV Eimbeckhausen II 89 90 179



Kreisverbandsmeisterschaft KK-Auflage DSC 2025
24.05.2025     in Eimbeckhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.47.61

KK-Auflage 50m (DSC) Seniorinnen Seite: 1

KM-Rekord: 0
Stand: 24.05.2025 18:49 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 18 Schomburg, Birgit  07007 SV Eimbeckhausen I 93 97 190

2 16 Klenke, Alla  07007 SV Eimbeckhausen I 93 96 189

3 39 Herrmann, Elke  07008 SSV Bennigsen 92 95 187

4 37 Scharnhorst, Dagmar  07008 SSV Bennigsen 93 94 187

5 49 Schmolke, Sigrid  07012 SV Hachmühlen II 93 93 186

6 67 Licht, Sigrid  07002 SV Bad Münder 07 I 94 91 185

7 35 Meuer, Ingrid  07008 SSV Bennigsen 88 96 184

8 17 Holle, Karen  07007 SV Eimbeckhausen I 91 92 183

9 52 Leiser, Elke  07016 SG Lauenau 90 92 182
10 50 Beckadorf-Brand, Susan...  07012 SV Hachmühlen 90 90 180
11 57 Kumlehn, Brunhilde  07027 Schützengilde Springe 84 90 174


